Applied Mathematics and
Computer Science

Archiwum Akustyki

Archiwum Automatyki i

Telemechaniki

Archiwum Elektrotechniki

Audio HI-FI

Audio-Video

Automatyka

Bajtek

Zielona Goéra

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Politechnika Zielonogérska 1993-1997

PAN. Komitet Akustyki.
Polskie Tow. Akustyczne

Instytut Automatyki PAN

Inst. Technologii
Elektronowej PAN

AVT-Korporacja Spotka
Z0.0.

Audio Video

Przemystowy Instytut
Automatyki i Pomiaréw
PIAP

1982-1987

1982-1990

1982-1990

1996-2009

1989-

2015-

1992-1996

1993-br.nr 1;
1994-br.nr 4.

1982-br.z.3-4;

1986-br.z.1,3-4;

1995-br.nr 2-12;
1996-br.nr 5,7-10;
1997-br.nr 10;

1998-br.nr 1,5; 1999-
br.nr 11;

2000-br.nr 12
2013-br.nr 2-12
Poprzedni wydawca-
SIGMA, Migut Media

1994-br.nr 2;
1996-br.nr 11-12; 1997-
br.nr 1-4,6,8,10,12;



10.

11.

12.

13.

14.

15.

CADCAM Forum

Chip

Chip Special

ComputerWorld

DECforum

Digit PC i MAC

Dziennik Urzedowy KBN

Warszawa

Wroctaw

Wroctaw

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Lupus

Vogel Burda
Communications

Vogel Burda
Communications

IDG Poland S.A.

Digital Equipment Polska

IDG Poland S.A.

Osrodek Przetwarzania
Informaciji

1997-2003

1993-

1997-2007

1996-

1992-1995

2000-2005

1999-2005

1997-br.nr 1-4,6,8,10,12;
2002-br.nr 9-12;
2003-br.nr 2-12

1994-br.nr 4;

1995-br.nr 1;

2005-br.nr 9;

1998-br.nr 8;

1999-br.nr 2,12; 2001-
br.nr 8; 2004-
br.nr 11; 2005-br.nr
2,10; 2006-br.nr 4-

12; 2007-br.nr 2-12
1996-br.nr 10,21,23
1997-br.nr 18-23;
2002-br.nr 27,40;

Od nr 19/2015
Computerworld wychodzi
razem z Networld

Od 2001 r. zm.tyt.na
Dziennik Urzedowy
Ministra Nauki i Komitetu
Badan Naukowych,od
2004r.Dziennik Urzedowy
Ministra Nauki i
Informatyzacji Komitetu
Badan Naukowych



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Dziennik Ustaw Rzeczpolitej
Polskiej

Elektor Elektronik:miesiecznik
dla elektronikéw

Elektronik.Magazyn Elektroniki
Profesjonalnej

Elektronika

Elektronika.Konstrukcje.
Technologie.Zastosowania

Elektronika Plus

Elektronika Praktyczna

Elektronizacja:podzespoty
elektroniczne, zastosowania
elektroniki

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Wydziat Wydawnictw i
Poligrafii Centrum Obstugi
Kancelarii Prezesa Rady
Ministrow

AVT-Korporacja Sp. z 0.0.

AVT-Korporacja Sp. z o.0.

SIGMA

SIGMA

AVT- Korporacja Spotka z
0.0.

AVT-Korporacja Spotka
Z0.0.

SIGMA

1995-2006

1994-1997

1997-2010,

2011 (1-3,5)

1990-2003

2004-

2003-2004

1993-

1986-2003

1994-br.nr 10; 1997-
br.nr 8.

1997-br.nr 5-12;
2002-br.nr 1;
2010-br.nr 1,9;

2010-br.nr 5

Powstato jedno
czasopismo z potgczenia
Elektroniki i Elektronizaciji

1994-br.nr 11; 2002-
br.nr 1; 2005-br.nr
1;

1990-br.nr 11-12;
2000-br.nr 12



24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

Elementy Potprzewodnikowe i

Uktady Scalone:zastosowania:

uktady cyfrowe

Enter

Enter Extra

Forum Akademickie

Haking

Informatyka

Internet

Internet Maker

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Przemyslowy Instytut
Elektroniki

Lupus

Lupus

AMOS

Software-Wydawnictwo Sp.
Z 0.0.

SIGMA NOT

AVT-Korporacja Sp. z 0.0.

AVT-Korporacja Spotka
Z0.0.

1973-1988

1991-2007

5)

2003-2005

1994-2005

2005-2010

1990-2000

1995-2008

2006-2008

(1-

1973-br.nr 3-4;
1974-nr.nr 1-2,4;
1975-br.nr 4;
1976-br.nr 1-2;
1977-br.nr -1-2,4;
br.nr 1,3-4; 1979-
1980-br. 1981-br.nr
1; 1989-br.nr2-4

1978

1991-br.nr 1-2;
1992-br.nr 8;
1994-br.nr 5,11;

2003-br.nr 1-2

1994-br.nr 1,8-(127?)
1995-br.nr 8,13-14;
1996-br.nr 6-8;
2004-br.nr 4,10-12;
2005-br.nr 7-12

Od 2010 r. tylko wersja on-
line.

1996-br.nr 1,11



32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

Internet Plus

Internet Developer

IT FAQ

IT Security Magazine

Komputer

Kwartalnik Elektroniki i

Telekomunikacji

Life Video

Linux and Unix

Linux Plus

Warszawa

Warszawa

Krakéw

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

AVT-Korporacja Spotka
Z0.0.

Software-Wydawnictwo Sp.

Z 0.0.

IT SCS Sp. z 0.0.

IT Security Magazine Sp. z

0.0..

SIGMA-NOT

Instytut Technologii

Elektronowej PAN

Migut Media

TAO Systems Polska

Software-Wydawnictwo Sp.

Z 0.0.

2002-2003

1997-1998

2003 (1-9)-

2005

1999-2001

1986-1992

1990-

1997-2003

1998-1999

1997-2009

Od wrzesnia 1998
wigczony do Software

2004-br.nr 4-6

2001-br.nr 11,12

1988-br.nr 7;
1989-br.nr 11,12;
1990-br.nr 5.

Zm.tyt.z Rozprawy
Elektrotechniczne

Od nr 2/2003 zm.tyt.na
Videomix

1998-br.nr 12; 2003-
br.nr 10. Od
2010 r. tylko wersja on-
line.



41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

Linux Plus Extra

Macworld:$wiat powerPC i
komputeréw Macintosh

Materiaty Elektroniczne

Miesiecznik Politechniki

Warszawskiej

Mikroklan

Monitor Polski

Napedy i Sterowanie

Nauka

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Wroctaw

Software-Wydawnictwo Sp.
Z 0.0.

IDG Poland S.A.

Instytut Technologii

Materiatéw Elektronicznych

Pollitechnika Warszawska

SIGMA-NOT

Urzad Rady Ministréw

RUCH

Ossolineum

2002-2006 2003-br.nr 27.

Od nr 8/1997 zm.tyt.na
Publish i Macworld,od nr
1995-1997 4/2000 Digit PC i MAC

1996, 2002-

1998-

1986-1988

1995-2006
2011-br.nr 12
2012-br.nr 2,4-5

2007- 2014-br.nr 1
1996-br.nr 2; 1999-
br.nr 4; 2000-
br.nr 1; 2001-
br.nr 4; 2003-br.nr

1994- 4; 2006-br.nr 2.



49,

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

Nauka i Szkolnictwo Wyzsze

Netforum

NetWorld

Nowy Elektronik

NT Plus

Od Radio do Audio

Opto-Electronics Rewiev

Panel

PC Kurier

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Elblag

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Instytut Filozofii i Socjologii
PAN

Lupus Sp. z 0.0.

IDG Poland S.A.

P.W.ARTCOM

Software-Wydawnictwo Sp.

Z 0.0.

AVT-Korporacja Sp.z o.0.

SEP-Centralny osrodek

Szkolenia i Wydawnictw

AVT-Korporacja Sp.z 0.0.

Lupus Sp. z 0.0.

1993-
1994,1996-
2001,2003

1993-2000

1994-

1993

1997-1998

1995

1993-2006

1994

1990-2003

1996-br.nr 3;

1997-br.nr 6.

1998-br.nr 5;

1999-br.nr 2;

2002-br.nr 11,12,
2008-br.nr 10;

Od nr-u 9/2015 potgczono

Od nr 4/1998 zm.tyt. na
Windows NT

Od nr 5/1995 podziat na
dwa tytuty: Audio oraz
Swiat Radio

Od 2006 zm.wydawcy ha
Springer



58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

PC Kurier Plus

PC Magazine po polsku

PC World Komputer

PHP Solutions

Pomiary.Automatyka.Kontrola

Pomiary.Automatyka.Robotyka

Pomoce Dydaktyczne

Prace Naukowe Politechniki
Warszawskiej.Seria Elektronika

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Lupus Sp. z o0.0.

Wydaw.Nauk.PWN

IDG Poland S.A.

Software-Wydawnictwo Sp.
z0.0.

SIGMA-NOT

Przemyslowy Instytut
Automatyki i Pomiaréw

Inst. Telekomunikacji PW

Wydaw. Politechniki
Warszawskiej

2003

1993--1998

1993

2005-2007

1981-2009

1998-

2.87-
2.92/90,z.95/91,
2.96/93,2.97/94

1971-

W 2009 r. zm. tyt. z
"Komputer" na "PC
World"

Od 2008 r. tylko wersja on-
line.

2010-br.nr 2,
2011-br.nr 11,
2012-br.nr 2,4-5,
2013-br.nr 5,
2014-br.nr 1

od 2015 r. - kwartalnik



66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

Prace Naukowo-badawcze:
nauki Sciste

Praktyczny Elektronik

Problemy

Przeglad Akademicki

Przeglad Elektrotechniczny

Przeglad Telekomunikacyjny

.psd

Publish i Macworld

Radioamator i Krétkofalowiec
Polski

Warszawa

Zielona Goéra

Warszawa

Lublin

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Osrodek Przetwarzania
Informaciji

ARTKELE

RUCH

Akademicka Oficyna
Wydawnicza

SIGMA-NOT

SIGMA-NOT

Software-Wydawnictwo Sp.
Z0.0.

IDG Poland S.A.

Wydaw.Komunikacji i
tacznosci

1992,1994

1993-1994,

2000-2002

1980-1993

1992-1994

1981-1990

1982-

2007-2010

1997-2000

1971-1978

Od 2010 r. tylko wersja on-
line.

Od nr 4/2000 zm.tyt. na
Digit PC MAC

0Od 1979 zm.tyt.na
Radioelektronik



75.

76.

77,

78.

79.

80.

81.

82.

83.

Radioelektronik

Rozprawy Elektrotechniczne

Serwis Elektroniki

Software

Sdj.extra

Sprawy Nauki

Swiat Nauki

Swiat Radio

Swiat Telekomunikacji

Warszawa

Warszawa

Gdansk

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Warszawa

Wydaw.Komunikacji i
tacznosci

Instytut Technologii

Elektronowej PAN

NEXT

AVT-Korporacja Sp. z o.0.

Software-Wydawnictwo Sp.

Z 0.0.

KBN

Pruszynski i Spotka

AVT-Korporacja Sp.z 0.0.

Towarzystwo Rozwoju
Telekomunikaciji

1979-2009

1986-1989

1995-

1995-2009

2006-2008

1996-2009

1991-

1995-

1994-1999

zm.tyt.z Radioamator i
Krotkofalowiec Polski; Od
lipca 2009 r. zawieszono
wyd. czasopisma

Od 1990 zm.tyt.na
Kwartalnik Elektroniki i
Telekomunikaciji

dodatek - wktadka
schematowa

Od 2010 r. tylko wersja on-
line.

Przestato sie ukazywac-
wychodzi razem z "Forum
Akademickim"

2011-br.nr 1-2



Od 2001 r. zm.tyt.na
Tele.Net.Forum

4. Telcom Forum Warszawa Lupus 1996-2000 NetForum
UNIXforum:swiat systemow czasopismo potgczono z
6. otwartych Warszawa Lupus 1993-1997 Netforum
88. Wiedza i Zycie Warszawa Pruszynski i Spétka 1992- 2011-br.nr 1-2




